eie.iiilooo qai uocatur Niwesidel.et quarto Willehalm-
ej^ürc. eom Ortolf^ ali^tr^«' ttiimteti^

ooncaiBbroimiui . et i uinMiaiffiiit^fiileMliginK rthiiHiihMvm no-

.'Stris in ea hjOtpHalein^itt kXtoinimW^j|;efllUfois perpetue uirgt-

nis . Marie .in usura prietereuntunii fundaiiimus ubi tectnm . Stra-

tum . focum . et quodcuiuiue iiliud divertentes posaeni habere

pro facvitatü subsidium.Ad quorum ministerium, tradidimus re-

udaam einsdem silue . quod nostrum cognoscitiir fuiiee • tm
reigo q«ain axor mea eqne nobüie Ckamigiindis tnarcfaio-

nÜM . e«m ezitünis et rodhibiis . omniqBe utüitale quMita et

qnerenda • exeepta piscsfione et nenatioiie noetra . qtum «x

parte mohm eertiairiiiiiis . partiiii In nram iMMpitaUs ea iiti oonoee-

simus . Hü vero sunt termini . silue ad liospitale deputate . a me-

ridie amnia frosciiice . cum alpc . a septentrione scaturigiiiea

fontium et aquarum .in Murce fluuium oonfluentium . ab occi-

dente p i r c h e nwanc oüla.in qua tres mansiw eom eBrtäi loeo

illo tradidimus. item manemn in uiUa Freyentcnm prato adie-

eimns. Tres qnoqne manaus pache . et nnom Schergen-
derf. crnn propriis nostris hominiboB qui co]oni eonun erant

donauimus . Ecclesiam praiterca . s. 8 1 e p h a ii i c h r o w a t . cum
pra-diis et decimationibus ad eam attinentibus . addidimus in

pauperuiii sustentatiouibus . pro peccatorum nostrorum prome-

renda propiciationc . et in quibuscnnque posmmnis . ipsum hospi-

taiem de die in diem pronehere destinanimna. Ministerialibna

promde neetr» et sacoessomm nostromm.ltberam permiainnui

potestatem . de reditibas ams iUnc offerendi qnotennqne et

qnantnhmieünqQe . neKnt Patrimonium . sie nidelicet . ut ipso

hospitalis locus . cum omnibus ad ipsum peitinentibus snb iiostra

et filii Tiostri . legitimorumque succcssorum iKistiorum maneat

tuitione . et consistat defensione . perpctuia in futuras generatio-

nes temporilniB.Hine animati ministeriales noetri.qni ut id pro-

apere procedet instanter oonsnluerutit.cnm nxonbos et Uberia

de predio suo deleganemnt . Otto de stnbenbeirc . decem
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mansus fornice.et uineam spiee harde. Gotscalciis de iiit-

p e r c . uillam niwesidel. Hapoto de butina. duoa maasuB

apttd Binotum petrum. Heinrich de äwftriach.iex innitw
twftriaeli . äifrit «le Gbrftnohperoli . uineam ehrote»«
dorf .Baldwia mediew vmeem «itcaeh. Bernhart da stn-

benbere nineam mirttorf. Predia anttn onmia • hot^pHaK

data et danda . a sernitiis que appellantur vottmutte et